Министерство образования и науки
Мурманской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Мурманской области

«Ковдорский политехнический колледж»

П Р И К А З

03.02.2021г. № 56
г. Ковдор

О проведении
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам СПО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской
области от 15.12.2020г. № 1638 «Об утверждении списка председателей государственных
экзаменационных комиссий в Государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Мурманской области «Ковдорский политехнический
колледж», на основании «Порядка государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования», утверждённого
приказом директора ГАПОУ МО «КПК» от 19.09.2013г. № 327, с целью определения
соответствия результатов освоения обучающимися образовательных программ среднего
профессионального образования соответствующим требованиям федерального
государственного образовательного стандарта среднего профессионального образования,
в соответствии с календарным графиком образовательного процесса ГАПОУ МО «КПК»
на 2020-2021 учебный год, -

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий, сроки
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
(приложение 1).

2. Утвердить состав апелляционной комиссии (приложение 2).
3. Белоусову И.Г., начальнику УМО, дополнительно ознакомить ответственных лиц

указанных в п.4 настоящего Приказа с Порядком государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования.

4. Матеевой О.С., методисту ЗФО, Гагариной Е.Н., зав. ФГАПОУ МО «КПК» в п.г.т.
Умба, ознакомить обучающихся групп указанных в приложении 1, с настоящим
приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ведерникова С.П., зам.
директора по УПР.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор
ГАПОУ МО «КПК»

Рассылка: дело, уч. часть, СиВР , ОПО, ЗФО, Умба, РВК

Е.А. Шагин

Приложение № 1

к приказу № 56

от 03.02.2021г.

№

п/п

№

группы

Код по

перечню

Наименование

специальности/

профессии

Дата

проведения

ГИА

Место

проведения

Состав ГЭК

Председатель

комиссии
Члены комиссии

ГАПОУ МО «КПК» (г. Ковдор)

1 431к-ЗО 21.02.15
Открытые горные

работы

23.06.2021г.

9:00
ауд. № 205

Проказов Алексей

Александрович,

Горный мастер

бурового участка

рудника «Железный»

АО «Ковдорский ГОК»

Зам. председателя:

Ведерников С.П., зам. директора по

УПР

Секретарь:

Матвеева О.С., методист

Члены комиссии:

Калмаков А.А., преподаватель
Белоусов И.Г., начальник УМО

2 451к-ЗО 44.02.01
Дошкольное

образование

25.06.2021г.

9:00
ауд. № 205

Тренина Ирина

Александровна,

Начальник

Муниципального

казенного учреждения

Управление

образования

Ковдорского района

Зам. председателя:

Ведерников С.П., зам. директора по

УПР

Секретарь:

Матвеева О.С., методист

Члены комиссии:

Чепенко А.Л., преподаватель
Бокова Е.И., методист

ФГАПОУ МО «КПК» (п.г.т. Умба)

1 342у 23.01.03 Автомеханик
18.06.2021г.

9:00
ауд. 4

Краснолобов

Александр

Михайлович,

директор ООО

«ТехПром»

Зам. председателя:

Гагарина Е.Н., заведующая

ФГАПОУ МО «КПК» в п.г.т. Умба;

Секретарь:

Сенокосова Л.В., секретарь;

Члены комиссии:

Харитонова М.А., методист;

Александров М.А., преподаватель

2 452у-ЗО 44.02.01
Дошкольное

образование

25.06.2021г.

9:00
ауд. 4

Вопияшина

Татьяна

Борисовна,

Заведующая МБДОУ

Детский сад № 5

Зам. председателя:

Гагарина Е.Н., заведующая

ФГАПОУ МО «КПК» в п.г.т. Умба;

Секретарь:

Сенокосова Л.В., секретарь;

Члены комиссии:

Харитонова М.А., методист;

Колыбина Д.Л., преподаватель

Зам. директора по УПР  С.П. Ведерников

Приложение 2

 к приказу № 56

от 03.02.2021г.

СОСТАВ

апелляционной комиссии ГАПОУ МО «КПК»

Председатель:

Шагин Е.А., директор ГАПОУ МО «КПК» (либо лицо, исполняющее обязанности

руководителя ГАПОУ МО «КПК» на основании приказа Министерства образования и

науки Мурманской области).

Члены комиссии:

Яковлева О.А., преподаватель (соответствие занимаемой должности)

Петрова О.А., преподаватель (соответствие занимаемой должности)

Бокова Е.И., преподаватель (соответствие занимаемой должности)

Гришукова Л.Г., преподаватель (первая категория)

Белоусова Е.С., преподаватель (первая категория)

Секретарь комиссии:

Избирается из числа членов апелляционной комиссии.